

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**卜蜂國際有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

## 截至二零一二年九月三十日止九個月之 未經審核業績

### 摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條而發表。

截至二零一二年九月三十日止九個月，本公司可供分配予股東之未經審核綜合溢利約為 1.62 億美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例及按照上市規則第 13.09 條而公佈本集團截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

## 綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年 美元千元 (未經審核)	二零一一年 美元千元 (未經審核)
收入	3,693,268	2,364,260
銷售成本	(3,232,582)	(2,027,705)
毛利	460,686	336,555
未變現生物資產公允值之變動	63,102	20,452
	523,788	357,007
其他收入及收益淨額	36,453	9,214
銷售及分銷成本	(157,015)	(110,017)
行政及管理費用	(137,910)	(91,576)
財務成本	(38,609)	(17,707)
應佔溢利及虧損：		
共同控制企業	12,617	16,026
一家聯營公司	5,256	4,419
除稅前溢利	244,580	167,366
所得稅	(54,627)	(41,227)
<b>期內溢利</b>	<b>189,953</b>	<b>126,139</b>
收入明細如下：		
飼料業務(中國)	2,476,536	2,015,431
飼料業務(越南)	588,294	140,312
養殖業務	494,848	111,374
食品業務	38,231	10,552
其他	95,359	86,591
	3,693,268	2,364,260
包含在銷售成本之		
已變現生物資產公允值之變動	56,646	30,434
折舊及攤銷	62,055	29,895

綜合全面收益表 (續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年	二零一一年
	美元千元	美元千元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>其他全面收益：</b>		
外地業務於換算時之匯兌差額	<u>(3,116)</u>	<u>1,540</u>
<b>期內全面收益總額</b>	<b><u>186,837</u></b>	<b><u>127,679</u></b>
<b>溢利可供分配予：</b>		
本公司股東	162,100	109,549
非控股權益	<u>27,853</u>	<u>16,590</u>
	<b><u>189,953</u></b>	<b><u>126,139</u></b>
<b>全面收益總額可供分配予：</b>		
本公司股東	158,632	111,399
非控股權益	<u>28,205</u>	<u>16,280</u>
	<b><u>186,837</u></b>	<b><u>127,679</u></b>

## 綜合財務狀況表

	二零一二年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	539,509	471,143
投資物業	20,754	21,600
預付土地租賃費	43,940	40,241
非當期生物資產	46,837	42,414
於共同控制企業的投資	113,556	114,717
於一家聯營公司的投資	31,619	32,930
可供出售之投資	872	883
其他非流動資產	8,224	1,522
遞延稅項資產	1,167	1,167
	<hr/>	<hr/>
總非流動資產	806,478	726,617
<b>流動資產</b>		
存貨	625,828	517,290
當期生物資產	236,868	177,464
應收貿易賬款及票據	154,213	107,486
預付賬款、按金及其他應收賬款	93,899	94,370
應收關連公司款項	977	142,681
應收非控權股東款項	1,484	1,572
已抵押存款	1,337	42,463
現金及現金等額	217,065	158,328
	<hr/>	<hr/>
總流動資產	1,331,671	1,241,654
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款	252,840	186,639
其他應付賬款及預提費用	187,615	203,236
應付股利	57,236	-
應付關連公司款項	12,168	9,187
應付非控權股東款項	7,156	5,149
銀行借款	494,580	456,149
企業債券	-	63,543
應付所得稅	15,204	17,851
	<hr/>	<hr/>
總流動負債	1,026,799	941,754
<b>淨流動資產</b>	<hr/>	<hr/>
	304,872	299,900

**綜合財務狀況表 (續)**

	二零一二年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>總資產減流動負債</b>	1,111,350	1,026,517
<b>非流動負債</b>		
銀行借款	36,090	10,330
其他非流動負債	12,242	11,480
遞延稅項負債	25,484	19,247
	<hr/>	<hr/>
總非流動負債	73,816	41,057
	<hr/>	<hr/>
<b>資產淨值</b>	<b>1,037,534</b>	<b>985,460</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>權益</b>		
<b>本公司股東應佔權益</b>		
已發行股本	246,854	213,849
儲備	620,028	551,367
建議股息	-	63,296
	<hr/>	<hr/>
	866,882	828,512
	<hr/>	<hr/>
<b>非控股權益</b>	170,652	156,948
	<hr/>	<hr/>
<b>權益總額</b>	<b>1,037,534</b>	<b>985,460</b>
	<hr/>	<hr/>

本集團截至二零一二年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團最近一份截至二零一一年十二月三十一日止年度的年報所採納的相同會計政策編製。

承董事會命  
董事  
**Arunee Watcharananan**

香港，二零一二年十一月九日

於本公告日期，董事會包括九位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、李紹祝先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及施維德先生（潘爾文先生為其替任董事）；及三位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生及 Sakda Thanitcul 先生。